
Tipo di collocamento per sanzione penale
il giorno di riferimento

Minorenni collocati in via cautelare (in attesa di giudizio)

© UST 2019Fonte: UST – Rilevazione basata su un giorno di riferimento
 delle sanzioni contro minori (SJS)
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Collocamenti in via cautelare
Carcerazione
preventiva

Osservazione
un istituto

Minorenni collocati (dopo la sentenza)

0 100 200 300

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2019

in un istituto aperto
in un istituto chiuso

in famiglia

0 100

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2019

Misura protettiva
Privazione
della libertà


